重 庆 大 学 团 校
重大团校〔2022〕11 号

关于重庆大学团校 2022-2023学年秋季学期

开班的预通知

各二级团组织：

为深入学习贯彻习近平总书记关于青年工作的重要思

想,进一步提升我校团员干部的综合素养，肩负共青团作为

党的助手和后备军的职责使命，引导团员干部以实际行动迎

接党的二十大的胜利召开，重庆大学团校决定开办

2022-2023 学年秋季学期培训班。

现将具体事宜预通知如下：

一、培训时间

2022 年 10 月-2023 年 2 月

二、培训对象

校、院两级团学组织主要学生干部及在创新创业、志愿

服务、社会实践、文化艺术、社团等方面有较突出表现团员

青年。

三、报名方式

有意向参训学员请加 QQ 交流群：575647289。

四、组织形式

本次团校共开设 12 个“青”字班，以理论学习和社会

实践为载体，通过组织建设、思想引领、创新创业、志愿服

务、文化艺术等方面的课程，切实提高专职团学干部和青年

团员的政治素养与业务能力。

五、培训考评

团校将对参训学员在培训期间的表现进行考核，考评

达到结业条件的学员给予结业。学员参训情况将通报学员所

在学院团委。

联系人：

李老师 023-65105249

赵晨旭 17815135830

重庆大学团校

2022 年 9 月 16日